
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU 

z dnia 22 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzybórz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r. 
poz. 609), art. 211, 212, 214, 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska w Międzyborzu uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody na 2024 rok o kwotę 690.246,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki na 2024 rok o kwotę 290.246,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Po stronie dochodów:  56.575.258,55 zł, w tym: 

- dochody bieżące 30.635.357,58 zł 

- dochody majątkowe 25.939.900,97 zł 

2. Po stronie wydatków:  59.758.045,22 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 29.744.574,25 zł 

- wydatki majątkowe 30.013.470,97 zł 

§ 4. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 3.182.786,67 zł.   

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu będą przychody pochodzące emisji obligacji w kwocie 
1.933.915,00 zł, wolnych środków w kwocie 848.871,67 zł oraz przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 400.000,00 zł. 

3. Przychody budżetu gminy na kwotę 4.948.871,67 zł i rozchody budżetu gminy na kwotę 1.366.085,00 zł,  
zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Przypadające do spłaty w roku budżetowym 2024 zobowiązania finansowe z tytułu zaciąganych 
pożyczek i kredytów lub emisji obligacji w wysokości 1.366.085,00 zł będą pokryte z emisji obligacji. 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych zaciąganych 
w roku budżetowym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 800.000,00 zł; 

2) z tytułu emisji obligacji komunalnych zaciąganych w roku budżetowym w wysokości 3.300.000,00 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.933.915,00 zł, 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek, kredytów i emisji obligacji w wysokości 
1.366.085,00 zł. 

§ 6. Określa się kwotę przypadających do spłaty zobowiązań z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 
przez gminę w wysokości 35.076,35 zł w całości dotyczącego Spółki ZZO Olszowa Sp. z o.o. Olszowa ul. 
Bursztynowa 55, 63-600 Kępno (zmiana nazwy Spółki poprzednio „INWESTO-Kępno” Sp. z o.o. w Kępnie ul. 
Kościuszki) – jako zabezpieczenie spłaty pożyczki udzielonej przez Wojewódzki Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu – na modernizację systemu gospodarki odpadami na terenie 
południowej Wielkopolski oraz części powiatu oleśnickiego; 

§ 7. Załącznik do uchwały „Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2024 roku” – otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE21F5-DF78-47C1-854B-5C1BA563074C. Podpisany Strona 1



§ 8. Załącznik do uchwały „Dochody i wydatki w ramach funduszu Rządowy Funduszu Polski Ład w 2024 
roku” – otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik do uchwały „Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów oświatowych 
jednostek budżetowych w 2024 roku” – otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzybórz. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Międzyborzu 

 
 

Mariusz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE21F5-DF78-47C1-854B-5C1BA563074C. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

  Na podstawie promesy dofinansowania inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Programu Inwestycji Strategicznych nr Edycja3PGR/2021/3908/PolskiLad („Promesa”) zwiększa się 

dochody w rozdziale 75023 § 6370 o kwotę 278.246,00 zł w pozycji pod nazwą: „Modernizacja urzędu 

w celu poprawy izolacji cieplnej budynku oraz stworzenia sali sesyjnej i pomieszczeń MGOPS w 

Międzyborzu”  jednocześnie zwiększa się plan wydatków w rozdziale 75023 § 6370 o tą samą kwotę tj. 

278.246,00 zł dla wskazanego zadania.  

 

Na podstawie umowy dotacji nr 39/NPRC/2024 z dnia 07.05.2024 zawartej z Wojewodą 

Dolnośląskim zwiększa się dochody w rozdziale 80101 § 2030 o kwotę 12.000,00 zł z przeznaczeniem 

na zakup w ramach „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-2025”. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków Szkoły Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu w 

rozdziale 80101 § 4240 o tą samą kwotę tj. 12.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację tego zadania.    

  

DOCHODY: 

W planie finansowym w zakresie dochodów Urzędu Miasta i Gminy dokonuje się następujących 

zmian: 
 

1) zwiększa się rozdział 75615 w § 0310 o kwotę 400.000,00 zł;  

 

 

WYDATKI: 

W planie finansowym w zakresie wydatków Urzędu Miasta i Gminy dokonuje się następujących 

zmian: 
 

1) zwiększa się rozdział 01043 w § 6050 w pozycji pn.: „Budowa sieci wodociągowej przesyłowej 

zaopatrujące w wodę do celów bytowo - gospodarczych mieszkańców w m.Międzybórz i m.Ose 

gm. Międzybórz” o kwotę 19.680,00 zł;  

2) w rozdziale 60014 zwiększa się § 6050 o kwotę 20.000,00 zł w pozycji „Budowa chodnika 

wzdłuż drogi powiatowej nr 1490D w Bukowinie Sycowskiej - wykonanie projektu”;  

3) w rozdziale 60016 zwiększa się § 6050 o kwotę 4.920,00 zł w pozycji „Budowa i odtworzenie 

infrastruktury dróg miejskich po wykonaniu kanalizacji sanitarnej i inwestycji towarzyszących 

w mieście Międzybórz”;  

4) w rozdziale 75412 zmniejsza się  § 3030 o kwotę 16.800,00 zł natomiast zwiększa się w § 4300 

o kwotę 16.800,00 zł;  

5) w rozdziale 75704 zmniejsza się w § 8030 o kwotę 100.439,75 zł w całości dotyczy Zakładu 

Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. w Międzyborzu – jako poręcznie rozłożonej na raty należności 

z tytułu dostawy energii elektrycznej – zobowiązanie zostało spłacone przez ZGKiM; 

6) w rozdziale 80104 zwiększa się § 6050 o kwotę 50.000,00 zł w pozycji pn.: „Budowa 

Przedszkola Publicznego "BAJKA" przy Szkole Podstawowej im. Jerzego Badury w 

Międzyborzu”  

7) w rozdziale 90095 zwiększa się § 4300 o kwotę 5.839,75 zł. 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE21F5-DF78-47C1-854B-5C1BA563074C. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW MIASTA I GMINY MIĘDZYBÓRZ W 2024 ROKU

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 22 maja 2024r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzybórz na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 396 083,00 278 246,00 1 674 329,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 345 044,00 278 246,00 1 623 290,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

840 044,00 278 246,00 1 118 290,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

9 833 167,00 400 000,00 10 233 167,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 727 100,00 400 000,00 4 127 100,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 450 000,00 400 000,00 3 850 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 977 889,00 12 000,00 7 989 889,00

80101 Szkoły podstawowe 319,00 12 000,00 12 319,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00 12 000,00

Razem: 55 885 012,55 690 246,00 56 575 258,55

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE21F5-DF78-47C1-854B-5C1BA563074C. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MIASTA I GMINY MIĘDZYBÓRZ W 2024 ROKU

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Międzyborzu z dnia 22 maja 2024r.
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Międzybórz na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 811 181,30 19 680,00 5 830 861,30

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 561 637,95 19 680,00 5 581 317,95

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 300,00 19 680,00 106 980,00

600 Transport i łączność 11 207 044,00 24 920,00 11 231 964,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,00 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 11 158 544,00 4 920,00 11 163 464,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 373 770,00 4 920,00 378 690,00

750 Administracja publiczna 5 737 631,00 278 246,00 6 015 877,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 726 334,00 278 246,00 5 004 580,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

840 044,00 278 246,00 1 118 290,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 274 760,00 0,00 274 760,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 268 760,00 0,00 268 760,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 -16 800,00 73 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 16 800,00 49 300,00

757 Obsługa długu publicznego 935 516,10 -100 439,75 835 076,35

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

135 516,10 -100 439,75 35 076,35

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 135 516,10 -100 439,75 35 076,35

801 Oświata i wychowanie 23 394 978,75 62 000,00 23 456 978,75

80101 Szkoły podstawowe 7 717 899,00 12 000,00 7 729 899,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,00 12 000,00 36 000,00

80104 Przedszkola 12 416 867,00 50 000,00 12 466 867,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 280 000,00 50 000,00 3 330 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 385 510,00 5 839,75 3 391 349,75

90095 Pozostała działalność 136 497,00 5 839,75 142 336,75

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 839,75 40 839,75

Razem: 59 467 799,22 290 246,00 59 758 045,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE21F5-DF78-47C1-854B-5C1BA563074C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr II/8/2024

Rady Miejskiej w Międzyborzu

z dnia 22 maja 2024 r.

w sprawie zmiany budżetu 

gminy Międzybórz na 2024 rok

§ Wyszczególnienie Przychody Rozchody

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bie- 

żącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

400 000,00      

1) rozliczenia wsparcia finansowego inwestycji w zakresie 

kanalizacji
400 000,00                 

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
848 871,67      

1) wolne środki 800 000,00                 

2) rozliczenie grantu ERASMUS+ 48 794,75                   

3) rozliczenie COVID-19 (odsetki) 76,92                          

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
3 300 000,00   

1) nowe zobowiązanie - wkład własny do zadania dofi.z UE 

2) nowe zobowiązanie - zadania inwestycyjne (POLSKI ŁAD)
2 500 000,00              

3)  spłata wczesniej zaciągniętych zobowiązań 800 000,00                 

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00      

i kredytów 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 666 085,00      

i kredytów 

4 548 871,67   1 366 085,00   

Przychody i rozchody  na 2024 rok

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE21F5-DF78-47C1-854B-5C1BA563074C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

Poniesione

nakłady do 

Dział Rozdz. 31.12.2023 razem
środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
Modernizacja infrastruktury wodociągowej w gm. Międzybórz zaopatrujących w wodę do 

celów bytowo-gospodarczych mieszkańców miasta i gminy Międzybórz
010 01043 2024 1 255 000,00 1 255 000,00 1 192 300,00 środki RF Polski ŁAD

2.
Budowa sieci wodociągowej przesyłowej zaopatrujące w wodę do celów bytowo - 

gospodarczych mieszkańców w m.Międzybórz i m.Ose gm. Międzybórz
010 01043 2023/2024 4 641 067,95 314 750,00 4 326 317,95 4 282 037,95 środki RF Polski ŁAD

5 896 067,95 314 750,00 5 581 317,95 5 474 337,95

1.
Budowa chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1490D w Bukowienie Sycowskiej - 

wykonanie projektu 
60014 2024 20 000,00 20 000,00

2.
Inwestycje drogowo chodnikowe - Zakup tłucznia na drogę przy posesji nr 54 w Bukowinie 

Sycowskiej- FS Bukowina Sycowska
60016 2024 3 000,00 3 000,00  środki funduszu sołeckiego 

3. Inwestycje drogowo chodnikowe - FS Bąków 60016 2024 14 000,00 14 000,00  środki funduszu sołeckiego 

4. Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwach Gminy Międzybórz 60016 2024 7 139 000,00 7 139 000,00 6 782 230,00 środki RF Polski ŁAD

5.
Budowa i odtworzenie infrastruktury dróg miejskich po wykonaniu kanalizacji sanitarnej i 

inwestycji towarzyszących w mieście Międzybórz
60016 2023/2024 3 996 468,00 211 004,00 3 785 464,00 3 780 544,00 środki RF Polski ŁAD

600 11 172 468,00 211 004,00 10 961 464,00 10 562 774,00

1.
Modernizacja urzędu w celu poprawy izolacji cieplnej budynku oraz stworzenia sali 

sesyjnej i pomieszczeń MGOPS w Międzyborzu
75023 2023-2024 1 201 136,00 27 846,00 1 173 290,00 1 118 290,00 środki RF Polski ŁAD

750 1 201 136,00 27 846,00 1 173 290,00 1 118 290,00

1.
Budowa Przedszkola Publicznego "BAJKA" przy Szkole Podstawowej im. Jerzego Badury 

w Międzyborzu
80104 2022-2024 10 172 500,00 10 172 500,00 6 842 500,00 środki RF Polski ŁAD

801 10 172 500,00 0,00 10 172 500,00 6 842 500,00

1. Remont zewnętrznych elementów budynku Ośrodka Zdrowia w Międzyborzu 85195 2024 400 000,00 400 000,00 392 000,00
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

851 400 000,00 0,00 400 000,00 392 000,00

1.
Modernizacja oczyszczalni ścieków wraz budową budynku biurowo-socjalnego w Gminie 

Międzybórz
90001 2022-2024 2 011 938,00 1 611 938,00 400 000,00 400 000,00

środki RFIL wsparcie finansowego inwestycji w 

zakresie kanalizacji, kwota 2.011.938,00 zł w tym w 

2022 roku 2.011.938,00 zł

2. FS Bukowina Sycowska - Zakup 2 lamp solarnych 90015 2024 18 000,00 18 000,00  środki funduszu sołeckiego 

3. FS Bukowina Sycowska - Lampa na Węgrowej na istniejącym słupie 90015 2024 4 000,00 4 000,00  środki funduszu sołeckiego 

4. FS Hałdrychowice - Zakup lampy solarnej 90015 2024 7 806,00 7 806,00  środki funduszu sołeckiego 

5. FS Klonów - Zakup lamp 90015 2024 15 000,00 15 000,00  środki funduszu sołeckiego 

6. FS Kraszów - Zakup lamp solarnych 90015 2024 16 000,00 16 000,00  środki funduszu sołeckiego 

7. FS Królewska Wola - Zakup i montaż lampy solarnej 90015 2024 10 000,00 10 000,00  środki funduszu sołeckiego 

8. FS Ligota Rybińska - Zakup i montaż lampy hybrydowej sola+wiatrak 90015 2024 16 208,00 16 208,00  środki funduszu sołeckiego 

9. FS Niwki Kraszowskie - Zakup lampy ulicznej 90015 2024 10 000,00 10 000,00  środki funduszu sołeckiego 

10. FS Niwki Książęce - Zakup lampy solarnej 90015 2024 10 000,00 10 000,00  środki funduszu sołeckiego 

900 2 118 952,00 1 611 938,00 507 014,00 400 000,00

1. FS Ose - Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na łazienkę 92109 2024 20 886,00 20 886,00  środki funduszu sołeckiego 

2. Renowacja części kościoła filialnego pw. Św. Trójcy w Dziesławicach 92120 2024 50 000,00 50 000,00 49 000,00
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

3. Remont wnętrza kościoła pw. Św. Józefa Rzemieślnika w Międzyborzu 92120 2024 200 000,00 200 000,00 196 000,00
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

Rady Miejskiej w Międzyborzu

Transport i łącznośc

do Uchwały Nr II/8/2024

Uwagi
 Wartość 

kosztorysowa 

Klasyfikacja 

wydatków

z dnia 22 maja 2024 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy Międzybórz na 2024 rok

Środki planowane w 2024 r.
Okres 

realizacji
WyszczególnienieL.p.

Wykaz zadań majątkowych do realizacji w 2024 roku

Oświata i wychowanie

Ochrona zdrowia

Rolnictwo i łowictwo

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Admnistracja publiczna

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE21F5-DF78-47C1-854B-5C1BA563074C. Podpisany Strona 1



4. Remont i renowacja kaplicy przedpogrzebowej na cmentarzu komunalnym w Międzyborzu 92120 2024 300 000,00 300 000,00 294 000,00
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

5. Remont części kościoła ewangelicko-augsburskiego pw. Św. Krzyża 92120 2024 200 000,00 200 000,00 196 000,00
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

6. Remont kaplicy grobowej rodziny Von Weger 92120 2024 100 000,00 100 000,00 98 000,00
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

7.

Renowacja i konserwacja pomnika nagrobnego Caroliny Sophii Elisabethy Adamy z 

rzeźbą przedstawiającą personifikację Wiary, z początku XIX w. znajdującego się na 

terenie cmentarza w Międzyborzu

92120 2023-2024 204 999,02 10 000,00 146 999,02 146 999,02
środki Polski ŁAD Rządowy Program Odbudowy 

Zabytków

921 1 075 885,02 0,00 1 017 885,02 245 000,00

1. Budowa boiska ze sztuczną nawierzchnią 92601 2024 200 000,00 200 000,00

926 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00

32 237 008,97 2 165 538,00 30 013 470,97 25 034 901,95O g ó ł e m :

Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE21F5-DF78-47C1-854B-5C1BA563074C. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr II/8/2024

Rady Miejskiej w Międzyborzu

z dnia 22 maja 2024 r., 

dział rozdział paragraf plan przed zmianę zmiana plan po zmianie plan przed zmianę zmiana plan po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 474 337,95 0,00 5 474 337,95

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 474 337,95 0,00 5 474 337,95

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwenstycji Strategicznych na realizację zadań 

inwenstycyjnych
5 474 337,95 0,00 5 474 337,95

Modernizacja infrastruktury wodociągowej w gm. Międzybórz zaopatrujących w wodę do celów bytowo-gospodarczych 

mieszkańców miasta i gminy Międzybórz
1 192 300,00 1 192 300,00

Budowa sieci wodociągowej przesyłowej zaopatrujące w wodę do celów bytowo - gospodarczych mieszkańców w 

m.Międzybórz i m.Ose gm. Międzybórz
4 282 037,95 4 282 037,95

600 Transport i łącznośc 10 562 774,00 0,00 10 562 774,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 562 774,00 0,00 10 562 774,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwenstycji Strategicznych na realizację zadań 

inwenstycyjnych
10 562 774,00 0,00 10 562 774,00

Modernizacja infrastruktury drogowej w sołectwach Gminy Międzybórz 6 782 230,00 6 782 230,00

Budowa i odtworzenie infrastruktury dróg miejskich po wykonaniu kanalizacji sanitarnej i inwestycji towarzyszących w 

mieście Międzybórz
3 780 544,00 3 780 544,00

750 Admnistracja publiczna 840 044,00 278 246,00 1 118 290,00

75023 Urzędy Miasta i Gmin 840 044,00 278 246,00 1 118 290,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwenstycji Strategicznych na realizację zadań 

inwenstycyjnych
840 044,00 278 246,00 1 118 290,00

Modernizacja urzędu w celu poprawy izolacji cieplnej budynku oraz stworzenia sali sesyjnej i pomieszczeń MGOPS w 

Międzyborzu
840 044,00 278 246,00 1 118 290,00

801 Oświata i wychowanie 6 842 500,00 6 842 500,00

80104 Prezdszkola 6 842 500,00 6 842 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwenstycji Strategicznych na realizację zadań 

inwenstycyjnych
6 842 500,00 6 842 500,00

Budowa Przedszkola Publicznego BAJKA przy Szkole Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu 6 842 500,00 6 842 500,00

23 719 655,95 278 246,00 23 997 901,95 0,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 474 337,95 0,00 5 474 337,95

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 5 474 337,95 0,00 5 474 337,95

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwenstycji Strategicznych na realizację zadań 

inwenstycyjnych
5 474 337,95 0,00 5 474 337,95

Modernizacja infrastruktury wodociągowej w gm. Międzybórz zaopatrujących w wodę do celów bytowo-gospodarczych 

mieszkańców miasta i gminy Międzybórz
1 192 300,00 1 192 300,00

Budowa sieci wodociągowej przesyłowej zaopatrujące w wodę do celów bytowo - gospodarczych mieszkańców w 

m.Międzybórz i m.Ose gm. Międzybórz
4 282 037,95 4 282 037,95

600 Transport i łącznośc 10 562 774,00 0,00 10 562 774,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 562 774,00 0,00 10 562 774,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwenstycji Strategicznych na realizację zadań 

inwenstycyjnych
10 562 774,00 0,00 10 562 774,00

Modernizacja infrastrukctury drogowej w sołectwach Gminy Międzybórz 6 782 230,00 6 782 230,00

Budowa i odtworzenie infrastruktury dróg miejskich po wykonaniu kanalizacji sanitarnej i inwestycji towarzyszących w 

mieście Międzybórz
3 780 544,00 3 780 544,00

750 Admnistracja publiczna 840 044,00 278 246,00 1 118 290,00

75023 Urzędy Miasta i Gmin 840 044,00 278 246,00 1 118 290,00

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 rok

Razem dochody

Dochody Wydatki

Dochody  i wydatki w ramach funduszu Rządowego Funduszu Polski Ład w 2024 roku

Klasyfikacja
Wyszczególnienie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE21F5-DF78-47C1-854B-5C1BA563074C. Podpisany Strona 1



6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwenstycji Strategicznych na realizację zadań 

inwenstycyjnych
840 044,00 278 246,00 1 118 290,00

Modernizacja urzędu w celu poprawy izolacji cieplnej budynku oraz stworzenia sali sesyjnej i pomieszczeń MGOPS w 

Międzyborzu
840 044,00 278 246,00 1 118 290,00

801 Oświata i wychowanie 6 842 500,00 6 842 500,00

80104 Przedszkola 6 842 500,00 6 842 500,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwenstycji Strategicznych na realizację zadań 

inwenstycyjnych
6 842 500,00 6 842 500,00

 Budowa Przedszkola Publicznego BAJKA przy Szkole Podstawowej im. Jerzego Badury w Międzyborzu 6 842 500,00 6 842 500,00

23 719 655,95 278 246,00 23 997 901,95

23 719 655,95 278 246,00 23 997 901,95 23 719 655,95 278 246,00 23 997 901,95

Razem wydatki

Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE21F5-DF78-47C1-854B-5C1BA563074C. Podpisany Strona 2



spadki, zapisy i 

darowizny

odszkodowania i wpłaty za 

utracone lub uszkodzone 

mienie

wpływy z 

najmu
pozostałe

wynagrodzenia 

bezoosbowe i 

pochodne

wydatki bieżące
wydatki 

inwestycyjne

wpłata do 

buezetu

801 80101
SP im. J. Badury w 

Międzyborzu
0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

80104
Przedszkole Bajka w 

Międzyborzu
0,00 2 000,00 1 480,00 300,00 220,00 2 000,00 2 000,00

0,00 5 000,00 4 480,00 0,00 300,00 220,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rodział Plan

801 80101 0960 3 000,00

80104 0750 300,00

80104 0920 20,00

80104 0960 1 480,00

80104 0970 200,00

5 000,00

Dział Rodział Plan

801 80101 4210 1 500,00

4300 1 500,00

80104 4210 1 950,00

4300 50,00

5 000,00

Zakup usług pozostałych

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

Pozostałe odsetki

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Wpływy z różnych dochodów

Zakup materiałów i wypsoażenia

razem wydatki

Paragraf

Plan dochodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej

Paragraf

razem dochody

Ogółem

w tym:

ogółem

Dochody

stan środków 

obrotowych na 

01.01.2024

Wyszczególnienie

R
o

d
zi

ał

D
zi

ał

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wypsoażenia

Załącznik nr 6            

do Uchwały Nr II/8/2024 Rady Miejskiej w Międzyborzu                                                                           

z dnia 22 maja 2024 roku

w sprawie zmainy budżetu gminy na 2024 rok

ogółem

Wydatki

stan środków 

obrotowych na 

31.12.2024

w tym:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45EE21F5-DF78-47C1-854B-5C1BA563074C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYBORZU z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


